

合同编号：_____

教育教学设施设备采购项目

甲方（招标人）：西安高新区第三初级中学

乙方（中标人）：陕西麦禾集创商贸有限公司

签订日期：二零二五年九月



委托方（以下简称甲方）：西安高新区第三初级中学

承接方（以下简称乙方）：陕西麦禾集创商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和甲方教育教学设施设备采购项目（采购项目名称）（采购项目编号：DCZX2025-ZCCS-HW1067）的竞争性磋商文件、响应文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

第一条 合同标的及数量

乙方向甲方提供下列货物（产品）：

供货一览表

序号	货物名称	品目代码	品牌/型号	规格	计量单位	数量	单价（元）	金额（元）
1	会议桌椅	/	森川	会议桌 1 张； 会议椅 12 把	套	1.00	14800.00	14800.00
2	造型储物柜	/	森川	9000mm*350mm *2270mm	套	1.00	17500.00	17500.00
3	分组学习桌椅	/	森川	学习桌 1 张； 讨论椅 4 把	套	3.00	3980.00	11940.00
4	讨论桌椅	/	森川	讨论桌 1 张； 讨论椅 2 把	套	3.00	2000.00	6000.00
5	透光屏障	/	无	钢化 LOW-E	m²	57.00	825.00	47025.00
6	定制造型隔档设施 （样式 1）	/	森川	/	m²	16.00	332.00	5312.00
7	石塑踏板	/	爵玛	187mm*1230mm	条	1065.00	38.50	41002.50
8	顶部集成组装隔板	/	森川	/	m²	162.00	234.00	37908.00
9	壁挂式吸音装置	/	森川	/	m²	9.00	366.00	3294.00

光
信
?



10	壁挂式脉络石纹展板	/	/	/	m²	12.00	320.00	3840.00
11	照明设备	/	欧普	/	套	1.00	3700.00	3700.00
12	全玻地弹门	/	/	1800*2400mm	樘	1.00	2950.00	2950.00
13	立体质感纹理墙饰	/	/	/	m²	244.00	42.80	10443.20
14	照明设备	/	欧普	5 寸	套	26.00	105.00	2730.00
15	照明设备	/	欧普	嵌入式	套	11.00	128.00	1408.00
16	照明设备	/	欧普	灯带	m	30.78	28.50	877.23
17	照明设备	/	欧普	280mm+130mm+80mm	m	30.78	125.00	3847.50
18	空调设备	/	海信	5P	套	3.00	11900.00	35700.00
19	配电系统设施	/	欧普	/	项	1.00	20000.00	20000.00
20	定制立体场景模型	/	无	/	项	1.00	56600.00	56600.00
1	定制造型隔档设施（样式1）	/	森川	/	m²	13.00	332.00	4316.00
2	舞蹈专用地垫	/	舞韵	/	m²	190.00	266.00	50540.00
3	透光屏障	/	/	钢化 LOW-E	m²	110.00	825.00	90750.00
4	顶部集成组装隔板	/	森川	/	m²	190.00	234.00	44460.00
5	照明设备	/	欧普	280mm+130mm+80mm	m	39.58	125.00	4947.50
6	舞蹈全身镜	/	/	/	平方	88.00	362.00	31856.00
7	壁挂式吸音装置	/	森川	/	m²	49.00	366.00	17934.00
8	全玻地弹门	/	/	1800*2400mm	樘	2.00	2950.00	5900.00
9	铝板装置	/	/	/	m²	16.00	687.00	10992.00
10	储物柜	/	森川	8580*450*900mm	套	1.00	8580.00	8580.00

10 设计元素



11	立体质感纹理墙饰	/	/	/	m²	224.00	42.80	9587.20
12	照明设备	/	欧普	5 寸	套	50.00	105.00	5250.00
13	照明设备	/	欧普	灯带	m	39.58	28.50	1128.03
14	空调设备	/	海信	5P	套	2.00	11900.00	23800.00
15	配电系统设施	/	欧普	/	项	1.00	25300.00	25300.00
16	定制立体场景模型	/	/	/	项	1.00	69000.00	69000.00
1	交互式触摸一体机（含支架）	/	seewo、希沃	86 寸	台	1.00	27600.00	27600.00
2	会议桌椅	/	/	会议桌 1 张； 会议椅 8 把	套	1.00	11300.00	11300.00
3	讨论桌椅	/	森川	讨论桌 1 张； 讨论椅 2 把	套	2.00	2000.00	4000.00
4	一桌两墩	/	森川	桌子 1 张； 墩子 2 个	套	2.00	1750.00	3500.00
5	透光屏障	/	森川	钢化 LOW-E	m²	42.00	825.00	34650.00
6	定制造型隔档设施（样式 1）	/	/	/	m²	16.00	332.00	5312.00
7	石塑踏板	/	爵玛	187mm*1230mm	条	658.00	38.50	25333.00
8	地台	/	森川	/	m²	26.00	485.00	12610.00
9	顶部集成组装隔板	/	森川	/	m²	126.00	234.00	29484.00
10	照明设备	/	欧普	280mm+130mm+ 80mm	m	21.99	125.00	2748.75
11	铝板装置	/	/	3mm 氟碳喷涂 穿孔铝单板	m²	29.00	687.00	19923.00
12	立体质感纹理墙饰	/	/	/	m²	160.00	42.80	6848.00
13	壁挂式脉络石纹展板	/	/	/	m²	10.00	320.00	3200.00
14	壁挂式吸音装置	/	森川	/	m²	17.00	366.00	6222.00
15	全玻地弹门	/	/	1000*2400mm	樘	1.00	1875.00	1875.00



16	储物柜	/	/	7000*2900*350mm	套	1.00	19200.00	19200.00
17	软包坐垫	/	森川	/	m	18.63	125.00	2328.75
18	照明设备	/	欧普	5 寸	套	22.00	105.00	2310.00
19	照明设备	/	欧普	灯带	m	47.80	28.50	1362.30
20	空调设备	/	海信	5P	套	1.00	11900.00	11900.00
21	配电系统设施	/	欧普	/	项	1.00	18700.00	18700.00
22	定制立体场景模型	/	/	/	项	1.00	45100.00	45100.00
1	透光屏障	/	/	钢化 LOW-E	m²	30.00	870.00	26100.00
2	定制造型隔档设施（样式1）	/	森川	/	m²	2.00	332.00	664.00
3	定制造型隔档设施（样式2）	/	森川	/	m²	6.00	415.00	2490.00
4	石塑踏板	/	爵玛	187mm*1230mm	条	535.00	38.50	20597.50
5	顶部集成组装隔板	/	森川	/	m²	77.00	234.00	18018.00
6	全玻地弹门	/	无	1800*2400mm	m²	1.00	2950.00	2950.00
7	木质镂空旋转艺术屏风	/	森川	/	m²	5.00	800.00	4000.00
8	铝板装置	/	无	3mm	m²	15.00	687.00	10305.00
9	壁挂式吸音装置	/	森川	/	m²	10.00	366.00	3660.00
10	立体质感纹理墙饰	/	无	/	m²	90.00	42.80	3852.00
11	滑轨式绘画作品展示装置	/	森川	铝合金	m	9.70	136.00	1319.20
12	展台	/	森川	500mm*500mm*8000mm	套	4.00	1020.00	4080.00
13	照明设备	/	欧普	轨道射灯 30w	套	8.00	198.00	1584.00
14	照明设备	/	欧普	5 寸	套	18.00	105.00	1890.00



15	照明设备	/	欧普	灯带	m	3.43	28.50	97.70
16	空调设备	/	海信	5P	套	2.00	11900.00	23800.00
17	配电系统设施	/	欧普	/	项	1.00	11500.00	11500.00
18	定制立体场景模型	/	/	/	项	1.00	29200.00	29200.00
1	透光屏障	/	/	钢化 LOW-E	m²	25.00	825.00	20625.00
2	铝板装置	/	/	3mm	m²	17.00	687.00	11679.00
3	石塑踏板	/	爵玛	187mm*1230mm	条	348.00	38.50	13398.00
4	壁挂式吸音装置	/	森川	/	m²	33.00	366.00	12078.00
5	顶部集成组装隔板	/	森川	/	m²	20.00	234.00	4680.00
6	实木装饰门	/	森川	900*2400mm	樘	1.00	1550.00	1550.00
7	立体质感纹理墙饰	/	/	2840mm*1550mm*840mm	m²	87.00	42.80	3723.60
8	多功能学习桌	/	森川	2840mm*1550mm*840mm	套	2.00	9850.00	19700.00
9	照明设备	/	欧普	790*390*1800mm	套	2.00	1250.00	2500.00
10	一桌两椅	/	森川	桌 1 张直径 800mm, 椅 2 把	套	2.00	2550.00	5100.00
11	多功能展示板	/	森川	3300*950mm	套	1.00	2600.00	2600.00
12	照明设备	/	欧普	600*600mm 平板灯	套	6.00	118.00	708.00
13	空调设备	/	海信	5P	套	1.00	11900.00	11900.00
14	配电系统设施	/	欧普	/	项	1.00	9700.00	9700.00
15	定制立体场景模型	/	/	/	项	1.00	18550.00	18550.00
1	集成组装金属拼接网格板	/	森川	/	m²	109.00	320.00	34880.00
2	金属立体质感纹理墙饰	/	/	/	m²	1525.00	38.00	57950.00



3	多功能展示橱窗 1	/	森川	8250*3200mm	套	1.00	21500.00	21500.00
4	多功能展示橱窗 2	/	森川	7000*2200mm	套	1.00	16200.00	16200.00
5	彩色立体质感纹理墙饰	/	/	/	m²	680.00	45.00	30600.00
6	软包靠背	/	森川	1200*1600mm	m²	15.00	936.00	14040.00
7	金属座椅	/	森川	深度 550mm	m	12.25	1000.00	12250.00
8	金属座椅靠背	/	森川	高度: 280mm 不规则形状	套	2.00	2880.00	5760.00
9	置物架	/	森川	430*430*40mm	个	4.00	370.00	1480.00
10	置物架	/	森川	480*430*40mm	个	3.00	390.00	1170.00
11	照明设备	/	欧普	430*450mm	套	72.00	172.00	12384.00
12	照明设备	/	欧普	轨道射灯 30w	套	18.00	198.00	3564.00
13	配套宣传设施	/	/	定制	项	1.00	17420.00	17420.00
14	配电系统设施	/		/	项	1.00	33000.00	33000.00
合计金额								1593521.96

第二条 合同价款

1、合同总价：人民币（大写）壹佰伍拾玖万叁仟伍佰贰拾壹元玖角陆分，（¥1593521.96）。

2、本合同总价是供应商为完成本次磋商所要求的货物、服务且验收合格的所有费用，包括但不限于产品(设备)费、材料、安装调试费、运杂费（含保险）、仓储保管费、技术培训费、检测费、劳务、风险、利润、规费、税金、验收、售后、招标代理服务费、政策性文件规定的各项应有费用等其他一切相关费用。供应商所报的价格应考虑到可能发生的所有与完成本次磋商相关货物、服务及履行合同义务有关的一切费用。



3、本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用。

4、本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

第三条 款项结算

货物（产品）按下列比例支付价款：合同签订后，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 100.00%。

2、乙方须向甲方出具合法有效的完税发票，甲方进行支付结算。

3、结算方式：银行转账。

第四条 权利保证

1、乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

2、乙方保证对其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权。

3、乙方保证对其出售的货物或其任何一部分没有侵犯第三方的专利权、版权、商标权或其他权利。

4、如甲方在使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

第五条 交货时间与地点

乙方在合同签订生效之日起，按甲方指定时间、地点交货。

1、交货安装期：合同签订生效之日起 30 个日历日供货安装调试完毕，验收合格，投入使用。

2、交货地点：甲方指定地点

第六条 包装要求与运输方式



1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装，该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全运抵指定地点。

2、每一包装单元应附详细的装箱单和质量合格证。

3、货物（产品）运输方式汽运。

4、乙方负责货物（产品）运输，货物运输的合理损耗及计算方法。

第七条 质量保证

1、乙方须提供全新的、未使用过的合格正品货物（含零部件、配件等），完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。

2、乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

3、质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造商企业标准确定，上述标准不一致的，以严格标准为准。

4、乙方所提供货物还应符合国家和陕西省有关安全、环保、节能之规定，“3C”认证的货物（产品）应加贴“3C”认证标志。

5、货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。

6、质保期：3年。

第八条 货物验收

1、硬件设备到达甲方指定地点后，组织现场开箱清点验货。所到设备的型号和数量必须与合同一致，甲方和乙方共同签署到货验收单。未签收到货验收单的货物不得擅自开箱安装。



2、乙方保证合同所有设备是全新的（包括零部件），其规格参数及配件不低于（符合）本项目磋商文件和响应文件的要求。

3、安装完成，乙方进行自测并形成自测报告（软硬件），出现的问题限期整改。自检最终通过后，乙方提出验收申请，甲方组织相关人员进行最终验收。

4、设备采购从通过最终验收之日起进入保修期，提供原厂保修升级。

第九条 售后服务

1、乙方派专人对学校提供售后服务，并每月定期对所提供的软硬件设备、材料等进行巡检，做好巡检记录；

2、货物（产品）的现场安装、调试和启动监督；

3、就货物的安装、启动、运行及维护等对采购人的人员进行免费培训。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如采购人未使用过同类型货物，成交供应商还需就货物的功能对采购人的人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由采购人安排，并制作维护使用手册。

4、质保期自采购人在货物质量验收单（终验）上签字之日起计算，质保费用计入总价；

5、乙方对其所提供软硬件设备、材料等负责备品配件的供应，长期提供维修服务，并提供技术咨询等服务。质保期内应无偿负责的维修和替换等工作。超出质保期只收取维修所需原设备、材料成本费用。

6、服务响应时限：7*24 小时服务，提供售后服务电话（固定电话



029-84189170、移动电话：13324656165、传真：/）；

7、成交供应商在接到采购人通知后维修工作时间不大于 24 小时，更换工作时间不大于 72 小时。

8、在质保期内更换系统中部件（包括软件和硬件），其保修期应相应延长。

9、所有货物服务方式均为成交供应商上门服务，即由成交供应商派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由成交供应商承担；

10、质保期结束后的货物维修、维护由双方协商再定。

第十条 违约责任

1、甲方违约责任

（1）甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付合同总价 3 %的违约金；

（2）甲方逾期支付货款的，除应及时付足货款外，应向乙方每天支付欠款总额 1‰的滞纳金；但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 1%。

2、乙方违约责任

（1）如乙方不能交付货物，乙方应向甲方支付合同总价 5%的违约金；

（2）乙方逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 3‰的滞纳金。如乙方逾期交货达 15 天，甲方有权解除合同，解除合同的通知自到达乙方时生效；

（3）乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方应向甲方支付货款总额 5%的违约金；

（4）乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后，如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的，则视为乙方没有



按时交货而违约，乙方须在3天内无条件更换合格的货物，如逾期不能更换合格的货物，甲方有权终止本合同，乙方应另向甲方支付货款总额5%的违约金；

(5) 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内(取两者中最长的期限)，如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款，并按第3款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失；

(6) 乙方未按本合同约定履行自身应尽义务的，应向甲方承担违约责任，按合同总价款的5%向甲方支付违约金；该违约金的支付不影响乙方应承担的其他违约责任；

(7) 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，应按合同总价款的5%向甲方承担违约责任；

(8) 乙方在承担上述1-7款一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务(甲方解除合同的除外)。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任；

(9) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。

第十一条 合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十二条 争议的解决



1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不成，则采取以下第2种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

(2) 向西安市仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3. 在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十三条 合同生效及其他

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2、本合同自签订之日起生效。

3、本合同一式陆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执叁份，一份报送政府采购监督管理部门备案。

甲方：(盖章)

法定代表人/授权代表：[Signature]

地 址：

开户银行：

账 号：

电 话：

签约日期：2015年9月2日

乙方：(盖章)

法定代表人/授权代表：[Signature]

地 址：

开户银行：建行西安紫薇田园都市支行

账 号：61050192004100000548

电 话：029-84189170

